כל אחד מהמשיבים יפקיד סך של 10,000 ₪.

ג. כל אחד מהמשיבים יחתום ערבות עצמית על סך 30,000 ₪.

ד. כל אחד מהערבים יחתום ערבות צד ג' על סך 30,000 ₪.

ה. נאסר על המשיבים ליצור קשר במישרין או בעקיפין עם המתלונן.

ו. המשיבים יתייצבו לדיונים בליווי הערבים.

תיק החקירה הוחזר לבאת-כוח המבקשת.

ניתנה והודעה היום כ"ה אדר תשע"ד, 25/02/2014 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה, שופט